

**Årsredovisning för**  
**Hus-Skötsel PM Aktiebolag**

556938-5627

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Wårstam  
Verkställande direktör

2023-09-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hus-Skötsel PM Aktiebolag, 556938-5627, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning av bostadsrättsföreningar och kommersiella fastigheter, samt uthyrning av kontorslokaler.

Bolaget är moderbolag till Fastighetsaktiebolaget Överkikaren, 556951-9027, samt Hus-Skötsel EL & styr FR AB, 559207-3778. Bolaget är dotterbolag till B. Ågren Fastighetskonsult AB, 556322-2560.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har intäkterna minskat och det går att härleda till ett par orsaker.

Bolaget har under året renodlat verksamheten. Verksamhet har flyttats över till dotterbolaget Hus-Skötsel EI & Styr FR AB. Detta har medfört dels en minskning av intäkter för Hus-Skötsel PM AB, men även att en del kostnader legat kvar på en högre nivå under året.

Under året har bolaget haft en minskad ordergång på grund av rådande världsläge där fastighetsbranschen drabbats i hög omfattning.

Utöver detta så har en stor kund sålt av fastigheter, där köparen haft egen personal som tog över de arbetsuppgifter som Hus-Skötsel PM AB tidigare skött.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	5 964	9 526	8 681	10 367
Resultat efter finansiella poster	-229	198	569	722
Soliditet %	76	55	55	50

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50	2 088	185
Balanseras i ny räkning		185	-185
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50</b>	<b>2 272</b>	<b>0</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i Tkr
Balanserat resultat	2 272
<b>Summa</b>	<b>2 273</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

---

Balanseras i ny räkning	<u>2 273</u>
<b>Summa</b>	<b>2 273</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 964	9 526
Övriga rörelseintäkter		502	507
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 466</b>	<b>10 033</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 081	-4 056
Övriga externa kostnader		-2 108	-1 955
Personalkostnader	2	-2 495	-3 773
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4	-43
Övriga rörelsekostnader		0	-1
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 689</b>	<b>-9 828</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-223</b>	<b>205</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6</b>	<b>-7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-229</b>	<b>198</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		236	35
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>236</b>	<b>35</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7</b>	<b>233</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7	-49
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>185</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75	53
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>75</b>	<b>53</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	100	100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>175</b>	<b>153</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		488	1 831
Fordringar hos koncernföretag		939	1 158
Övriga fordringar		146	88
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 233	937
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 807</b>	<b>4 015</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		484	930
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>484</b>	<b>930</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 290</b>	<b>4 945</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 465</b>	<b>5 098</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50	50
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50</b>	<b>50</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 272	2 088
Årets resultat		0	185
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 273</b>	<b>2 272</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 323</b>	<b>2 322</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		391	627
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>391</b>	<b>627</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		25	0
Leverantörsskulder		350	1 330
Skatteskulder		0	8
Övriga skulder		150	417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227	394
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>752</b>	<b>2 149</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 465</b>	<b>5 098</b>

## Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	261	234
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	26	27
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>287</b>	<b>261</b>
Ingående avskrivningar	-208	-164
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4	-43
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-212</b>	<b>-208</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75</b>	<b>53</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100	100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

## Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Fastighetsaktiebolaget Överkikaren	556951-0927	Stockholm
Hus-Skötsel EI & Styr FR AB	559207-3778	Stockholm

## Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Fastighetsaktiebolaget Överkikaren	50	100	50
Hus-Skötsel EI & Styr FR AB	500	100	50

## Not 5 Checkräkningskredit

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Beviljad kreditlimit	500	500
Outnyttjad del uppgår till 500 (500)		

## Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Företagsinteckningar	500	500
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500</b>	<b>500</b>

## Underskrifter

Stockholm

Fredrik Wårstam 2023-09-27  
Fredrik Wårstam Datum  
Verkställande direktör

Bengt Ågren 2023-09-27  
Bengt Ågren Datum  
Styrelseordförande

Tommy Ågren 2023-09-27  
Tommy Ågren Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-28

Maneki revision AB

Sofia Tedstedt  
Sofia Tedstedt  
Auktoriserad revisor
